Stadt Geilenkirchen 09.11.2021

Einladung

zur 8. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Stadt Geilenkirchen am

Mittwoch, dem 17.11.2021, 18:00 Uhr

in der Aula der Städtischen Realschule, Gillesweg 1, 52511 Geilenkirchen

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil

- 1. Mitteilungen der Bürgermeisterin
- 2. Beratung und Beschlussfassung über den Gleichstellungsplan der Stadt Geilenkirchen

Vorlage: 2394/2021

- 3. Beratung und Beschlussfassung über die Gebührenbedarfsberechnung 2022 für die Abwasserbeseitigung Vorlage: 2399/2021
- 4. Beratung und Beschlussfassung über die Gebührenbedarfsberechnung 2022 für die Straßenreinigung und den Winterdienst Vorlage: 2401/2021
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Gebührenbearfsberechnung 2022 für die Abfallentsorgung Vorlage: 2402/2021
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Gebührenbedarfsberechnung 2022 für das Bestattungswesen Vorlage: 2405/2021
- 7. Anfragen

II. Nichtöffentlicher Teil

- 8. Auftragsvergaben
- 8.1. Auftragsvergabe Reinigung der Sinkkästen im Stadtgebiet Geilenkirchen 2022 2024

Vorlage: 2395/2021

8.2. Aufstellung über Auftragsvergaben nach § 11 Abs. 4 Buchstabe j) i. V. m. § 11 Abs. 5

Zuständigkeitsordnung vom 16.12.1999

Vorlage: 2400/2021

9. Abschluss eines neuen Kooperationsvertrags mit der Deutschen Glasfaser Wholesale GmbH zum weiteren Breitbandausbau im Stadtgebiet

Vorlage: 2390/2021

10. Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

gez.

Daniela Ritzerfeld Bürgermeisterin